Ekiliore

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes Semaine du 26 au 30 mai 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Origine des
viandes

Nom du produit Dénomination légale Composition Allergénes

Fricadelle de boeuf (viande bovine, oignon, chapelure (GLUTEN), OEUF, sel, épices), sauce
Préparation a base de viande hachée assaisonnée tomate (sauce tomate aromatigsée, eau, oignons, brunoise provencale (courgettes, poivrons
accompagnée d'une préparation a base de sauce tomate jaunes et rouges, tomates, aubergines préfrites, oignons préfrits, huile de tournesol), huile
d'olive, ail, sucre, herbes de Provences, poivre)

Fricadelle au Boeuf Sauce Tomate Gluten, ceuf UE

Filets de colin d'Alaska / hoki (POISSON), enrobage : huiles végétales (colza et tournesol), farine
m Filet de Colin/Hoki MSC meuniére. Portion de filets de colin d'Alaska ou de Hoki MSC meuniére |de BLE, eau, fécule de pomme de terre, gluten de BLE, farine de riz, sel, amidon de BLE, jus de Poisson, gluten
) citron concentré, persil déshydraté, dextrose, amidon de manioc.

Sauté de veau FR accompagné d'une sauce mijotée aux Sauté de veau, sauce marengo (eau, vin blanc (SULFITES), oignons, tomate cube, farine de riz,

Sauté de veau (VF) Marengo . K . . . N sulfites FR
(VR 8 légumes jus de veau, concentré de tomate, huile de tournesol, ail, poivre, thym)
Haricots Plats Haricots plats coupés cuits assaisonnés Haricots plats, huile de colza aromatisée, sel
. Préparation cuite a base de pommes de terre, creme et Pommes de terre préfrites (pommes de terre, huile de tournesol), eau, creme fraiche .
Gratin de Pommes de Terre P P ’ P b ! ), eau, . Lait

AQCOUHPQQWEWFEHI S fromage emmental rapé, amidon de riz, huile de tournesol, sel, ail, poivre

Rondelles de carottes issues de |'agriculture biologique

Carottes Bio persillées . . .
assaisonnées au persil

Carottes bio, matiére grasse végétale, persil, sel.




